Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem no Contexto
Amazônico

PROPESP/UFAM/2022

A Comissão de Coordenação do Programa de Pós-Graduação Enfermagem
no Contexto Amazônico, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - DIVULGAR o resultado preliminar da 1º Etapa, conforme o Edital nº052 -

PROPESP/UFAM/2022.

RESULTADO:

Candidato(a) CPF Nota memorial Nota projeto Nota final Situação
49370901272 4,0 5,1 9,1 APROVADO
29131693253 4,0 5,5 9,5 APROVADO
40403645549 3,6 4,0 7,6 APROVADO
60377402249 3,2 4,0 7,2 APROVADO
65644662268 4,0 5,4 9,4 APROVADO
57654670249 3,5 4,8 8,3 APROVADO
62414984287 2,5 4,5 7,0 APROVADO
87412519204 3,3 5,0 8,3 APROVADO
70817790268 3,2 3,8 7,0 APROVADO
83221930259 2,0 5,0 7,0 APROVADO
47613548287 1,0 0,0 1,0 REPROVADO
99551900278 2,5 4,5 7,0 APROVADO
00754592219 1,5 3,7 5,2 REPROVADO
23014989215 2,3 5,2 7,0 APROVADO
63562154291 2,0 2,5 4,5 REPROVADO

Em Manaus, 10 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por David Márcio de Oliveira Barreto,
Professor do Magistério Superior, em 10/02/2023, às 16:54, conforme
horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Sáskia Sampaio Cipriano de

Decisão PPGENF-MP 1358939         SEI 23105.044542/2022-35 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Menezes, Professor do Magistério Superior, em 10/02/2023, às 16:57,
conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Deyvylan Araújo Reis, Professor
do Magistério Superior, em 10/02/2023, às 17:02, conforme horário oficial
de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1358939 e o código CRC 520E9B7C.

Rua Terezina - Bairro Adrianópolis nº 495 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2050

CEP 69057-070, Manaus/AM, ppgemp@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.044542/2022-35 SEI nº 1358939

Decisão PPGENF-MP 1358939         SEI 23105.044542/2022-35 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Decisão PPGENF-MP 1358939